ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng  12 năm 2019

Về việc tham dự chương trình

làm việc sơ kết công tác hợp tác

giữa UBND tỉnh Bình Định và

Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

 Kính gửi:

                 - Sở Nội vụ;

                 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                 - Sở Khoa học và Công nghệ;

                 - Sở Tài chính;

                 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                 - Sở Du lịch;

                 - Sở Thông tin và Truyền thông;

                 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện nội dung Thỏa thuận hợp tác toàn diện giữa UBND tỉnh Bình Định

và Trường Đại học Tôn Đức Thắng giai đoạn 2018-2020; trên cơ sở đề nghị  của

Trường Đại học Tôn Đức Thắng tại Công văn số 3510/2019/TĐT ngày 16/12/2019

về việc họp sơ kết công tác hợp tác năm 2019 (sau đây gọi là Chương trình làm

việc); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh sẽ tham dự Chương trình

làm việc tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng (Địa chỉ: 19 Nguyễn Hữu Thọ, phường

Tân Phong, Quận 7, thành phố Hồ Chí Minh) vào ngày 04/01/2020 (Thứ Bảy); cụ

thể:

- Buổi sáng ngày 04/01/2020: Trao đổi thông tin về tình hình phát triển kinh

tế - xã hội của tỉnh Bình Định cho các sinh viên, doanh nghiệp và khách mời của

Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

- Buổi chiều ngày 04/01/2020: Làm việc với Trường Đại học Tôn Đức Thắng

về việc đánh giá kết quả phối hợp thực hiện nội dung Thỏa thuận hợp tác toàn diện

giữa UBND tỉnh Bình Định và Trường Đại học Tôn Đức Thắng trong năm 2019 và

dự kiến kế hoạch thực hiện trong năm 2020.

2.  Để chuẩn bị nội dung và cùng tham gia Chương trình làm việc, UBND

tỉnh giao:

a. Sở Kế hoạch và Đầu tư  chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị

nội dung liên quan để phục vụ lãnh đạo UBND tỉnh trong buổi làm việc  sáng ngày

04/01/2020.

 2

b. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung để phục

vụ lãnh đạo UBND tỉnh trong buổi làm việc chiều ngày 04/01/2020.

c. Giám đốc các Sở Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,  Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn cử đại diện lãnh đạo Sở cùng tham dự Chương trình làm

việc.

 Các Sở đăng ký danh sách tham dự Chương trình làm việc qua Văn phòng

UBND tỉnh (liên hệ đ/c: Cù Thị Ngọc Phương, Phó Trưởng phòng Phòng Khoa giáo

- Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh; số ĐT: 0905388877; email:

cungocphuong7@gmail.com).

Công văn này thay cho giấy mời.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện/.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Trường ĐH Tôn Đức Thắng ;

- CVP, PVP VX ;

- Lưu VT, K9.

Nguyễn Tuấn Thanh

mailto:cungocphuong7@gmail.com

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:28:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T14:28:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-18T14:34:34+0700

		2019-12-18T15:58:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:52:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:53:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-18T18:53:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!